ДОГОВОР  № __
о задатке

	г. Петрозаводск
	«___» __________ 2020 года

Финансовый управляющий Скрипина Чеслава Владимировича Идельчик Елена Аркадьевна, действующий на основании Решения Арбитражного суда Республики Карелия от 08 ноября 2017 года по делу № А26-10589/2016, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и _____________________________, именуемый в дальнейшем «Заявитель», в лице ________________________________, действующ__ на основании _________________________, с другой стороны

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Заявитель вносит задаток в порядке, указанном в сообщении о проведении электронных торгов форме аукциона с закрытой формой представления предложений о цене по продаже имущества должника – Скрипина Чеслава Владимировича, в целях участия в торгах по продаже ____________________________________ (лот № ________) по следующим реквизитам:

Получатель: Скрипин Чеслав Владимирович
ИНН: 101700095299
р/счет: 40817810755032890190
[bookmark: _GoBack]банк получателя: Карельское отделение № 8628 ПАО Сбербанк
кор/счет: 30101810500000000673
БИК: 044030653

Размер задатка составляет 20% от цены лота, установленной для определённого периода указанного в п. 1 имущества – ____________________ руб. ___ коп. (__________________________________________________ рублей ___ копеек).
2. В случае признания Заявителя победителем торгов, внесенная им сумма задатка засчитывается в счет исполнения обязательства по оплате имущества. В противном случае, а также в случае признания торгов несостоявшимися, сумма задатка подлежит возврату Заявителю.

Реквизиты и подписи сторон:

	Организатор торгов
Финансовый управляющий Скрипина Ч.Вэ
Е.А. Идельчик
адрес: 185035, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Гоголя, д. 54, оф. 32
ИНН: 100100311637
СНИЛС: 073-059-183-59

	    Заявитель

	____________________ / Е.А. Идельчик /
	    ____________________ / _____________ /